

Do wszystkich zainteresowanych

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w procedurze poniżej 30.000 euro na **dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku**. Nr sprawy: **ZP.331.265.2018**

ZAPYTANIA DO TREŚCI ZAPROSZENIA WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI

Do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania do przedmiotowego postępowania, na które udziela się następujących wyjaśnień.

1. Pozycja nr 2

Prosimy o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu o długości 2,0-2,2m.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Tym samym opis przedmiotu ulega zmianie, o czym mowa w załączonym zmienionym dodatku nr 2 do Zaprośzenia.

2. Pozycja nr 6

Prosimy o wyjaśnienie czy elektroda w w.w pozycji ma być wyposażona w tarkę do usuwania zrogowaciałej warstwy naskórka?.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że elektroda w w.w pozycji nie ma być wyposażona w tarkę do usuwania zrogowaciałej warstwy naskórka.

3. Pozycja nr 27

Prosimy o podanie dokładnego rozmiaru papieru w rolce – ile wynosi w metrach długość rolki.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje, że wymiary rolki wynoszą: szer. 80mm x 20 m dł. (do defibrylatora Zoll X-Series).

4. Pozycja nr 38, 39, 40

Prosimy o dopuszczenie w w.w pozycji rękawic będących środkiem ochrony kat. I.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia treści Zaprośzenia w tym zakresie.

5. Pozycja nr 38, 39, 40

Prosimy o dopuszczenie w w.w pozycji rękawic w kolorze fioletowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Tym samym opis przedmiotu ulega zmianie, o czym mowa w załączonym zmienionym dodatku nr 2 do Zaprośzenia.

6. Pozycja nr 41

Prosimy o dopuszczenie w w.w pozycji rękawic nitrylowych będących środkiem ochrony kat. I, bez zgodności z normą EN 374-3 i bez badań na 3 substancje chemiczne, o grubości ścianki na palcu min. 0,10 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający utrzymuje obecne postanowienia treści Zaprośzenia w tym zakresie.

7. Pozycja nr 44 - 47

Prosimy o dopuszczenie w w.w pozycjach strzykawek w op. 100 szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że ilości w pozycjach 44-47 podane są w sztukach.

8. Pozycja nr 62

Prosimy o dopuszczenie w w.w pozycji pojemnika o pojemności 0,5 – 0,8 l.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia treści Zaprośzenia w tym zakresie.

9. Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w odpowiedzi na ww. zaproszenie na adres e-mail. Oferta będzie zawierała wszystkie wymagane dokumenty oraz będzie podpisana certyfikowanym podpisem elektronicznym. Umożliwiłoby to rzetelne przygotowanie oferty Wykonawcom, zwłaszcza, że przedmiot Zamówienia jest obszerny i dość różnorodny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe i utrzymuje obecne postanowienia treści Zaprośzenia w tym zakresie.

10. Prosimy o wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji i wymiany towaru na wolny od wad do 7 dni roboczych. Termin 5 dni jest trudny do dochowania z uwagi na charakter procedur reklamacyjnych – przed uznaniem reklamacji istnieje konieczność zbadania towaru pod kątem jej zasadności, odebrania wadliwego towaru z siedziby Zamawiającego. Pozostawienie zapisu w obecnym brzmieniu może budzić wątpliwości co do jego skuteczności w świetle obowiązujących przepisów prawa (świadczenie niemożliwe – zgodnie z art. 387 par. 1 kodeksu cywilnego umowa o świadczenie niemożliwe jest nieważna).

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Tym samym wzór umowy ulega zmianie, o czym mowa w załączonym zmienionym dodatku nr 5 do Zaprośzenia.

11. Prosimy o odstąpienie wymogu posiadania na opakowaniu każdego asortymentu w ww postępowaniu informacji w języku polskim oraz nr katalogowego, ponieważ nie wszyscy producenci opisują w ten sposób własny produkt, na co Wykonawca nie ma wpływu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Tym samym wzór umowy ulega zmianie, o czym mowa w załączonym zmienionym dodatku nr 5 do Zaprośzenia.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. nr 5 na zaoferowanie drenu do ssaka jednorazowego użytku dł. 2,1m pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Tym samym opis przedmiotu ulega zmianie, o czym mowa w załączonym zmienionym dodatku nr 2 do Zaproszenia.

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. nr 9 na zaoferowanie filtra o korzystniejszych parametrach, tj.: *Filtr sterylny dla dorosłych z wymiennikiem ciepła i wilgoci zakres obj.oddech. 150-1500 ml, pozostałe parametry bez zmian ?*

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Tym samym opis przedmiotu ulega zmianie, o czym mowa w załączonym zmienionym dodatku nr 2 do Zaproszenia.

14. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w poz. nr 17 na zaoferowanie - Kaniula do wlewów dożylnych rozm. 16G 1,7 x 45 mm – pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Tym samym opis przedmiotu ulega zmianie, o czym mowa w załączonym zmienionym dodatku nr 2 do Zaproszenia.

Udzielone wyjaśnienia stają się częścią *Zaproszenia* i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Do pisma załącza się:

1) **dodatek nr 2 - załącznik cenowy**

2) **dodatek nr 5 – wzór umowy**

które uwzględniają wprowadzone zmiany.

Z poważaniem,

DYREKTOR
lek. med. Andrzej Szmit